
 

 

UCHWAŁA NR 413/2013 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi w Siemianowicach Śląskich 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art. 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ),  

Rada Miasta Siemianowic Śląskich  

uchwala:  

§ 1. 1) Nadać nazwę "Park Górnik im. harcmistrza Stanisława Dykty" terenowi położonemu 

w Siemianowicach Śl. przy ul. Oświęcimskiej, obejmującemu działki nr.: 752/27, 314/27, 691/27, 692/27, 

693/27, 316/27, 375/27, 378/27 - obręb 35, na którym urządzony jest park miejski.  

2) Lokalizację "Parku Górnik im. harcmistrza Stanisława Dykty" obrazuje mapa stanowiąca załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2013 r.

Poz. 5595



 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5595


		2013-09-06T08:56:29+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




